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Ścieżki rowerowe w powiecie rawickim dofinansowane z WRPO 2014+
oficjalnie otwarte

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego wziął udział w
uroczystości otwarcia kompleksu ścieżek rowerowych w powiecie rawickim, które odbyło się
w dniu 21 października. Dwuetapowy projekt związany z budową ścieżek dofinansowany
został kwotą ponad 20 mln zł z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego
2014+.

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak przypomniał, że wraz ze Starostą Rawickim Adamem Sperzyńskim
doglądał realizacji poszczególnych odcinków wykonywanej inwestycji. - W tej chwili jest już finał i nie
ukrywam, że z ogromnym zainteresowaniem obejrzę wykonane przedsięwzięcie. Inwestycja jest znakiem
czasu, podążeniem w konkretnym kierunku, gdyż przeżywamy obecnie renesans myślenia o transporcie
rowerowym, o przemieszczaniu się tym środkiem lokomocji. Jako samorządy mamy dużą presja ze strony
różnych środowisk, aby jak najwięcej tego typu przedsięwzięć realizować. Samochód, czy inne środki
transportu są bardzo ważne, ale okazuje się, że rowerem również można doskonale przemierzać
określone odległości w życiu codziennym, do szkoły i pracy, ale również w celach rekreacyjnych, dla
zdrowia i dobrej kondycji – mówił Wojciech Jankowiak - Każdy kto w tych kategoriach postrzega
komunikację rowerową, a myślę tu o starostach, burmistrzach i wójtach, którzy tego rodzaju
przedsięwzięcia podejmują, wykazuje postawę dobrego gospodarza. Gospodarza, który działa
perspektywicznie, myśli o dobru współmieszkańców. Dziękuję za to przedsięwzięcie władzom powiatu
rawickiego i gmin-partnerów, a że zostały do niego dołożone fundusze unijne, którymi dysponuje
Samorząd Województwa Wielkopolskiego, to po to właśnie te fundusze są, żeby je we właściwy sposób
wykorzystywać. A wykorzystać je może ten kto ma wizję i pomysł, a jednocześnie wie jak to zrobić  -
zakończył Wicemarszałek.

W ramach dwuetapowego projektu „Budowa infrastruktury rowerowej jako alternatywny sposób
komunikacji w ramach realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na obszarze powiatu rawickiego”
(dofinansowanego z WRPO 2014+ w ramach poddziałania 3.3.1 - Inwestycje w obszarze transportu
miejskiego), który powiat rawicki realizował w partnerstwie z gminami Rawicz i Pakosław powstało ponad
17 km ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą (m.in. obiektami „Bike&Ride”). Wraz z
oficjalnym zakończeniem projektu uruchomiony został Rawicki Rower Powiatowy. 

Sama uroczystość otwarcia rozpoczęła się na rawickim rynku, skąd nastąpił przejazd rowerowy nową
ścieżką do miejscowości Słupia Kapitulna. Tam nastąpiło oficjalne przecięcie wstęgi, w którym
uczestniczyli Wicemarszałek Wojciech Jankowiak, Radny Województwa Wielkopolskiego Kazimierz Chudy,
Starosta Rawicki Adam Sperzyński, oraz przedstawiciele partnerów projektu: Burmistrz Rawicza Grzegorz
Kubik i Wójt Gminy Pakosław Piotr Skrzypek.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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